“いちき串木野市”ふるさと寄附金申込書

いちき串木野市長宛

いちき串木野市にふるさと納税（寄附金）を下記の通り申し込みます。

1.寄附金額

百 十万 万 千 百 十 一

円

2.寄附金の納付方法（いずれかに〇印をつけてください）

 納付書払い（市から納付書を送付します。ゆうちょ銀行が利用可能。手数料はかかりません）

 専用口座（鹿児島銀行への振込）※恐れ入りますが振込手数料は寄附者様のご負担となります。

この用紙をいちき串木野市へ「FAX または郵送」後、下記の口座へ寄附をお振込下さい。

【振込先】鹿児島銀行 串木野支店 普通 ６６ 【口座名】いちき串木野市会計管理者

    ※専用口座でご入金の場合、この用紙のご提出がない場合、寄付者様の確認できませんので必ずご提出ください。

3.寄附金の使途について（いずれかに〇印をつけてください）

※返礼品を 3 個以上ご希望の方は 2 枚目の追加記入欄をご利用ください。

◆寄 附 者 情 報 （税控除を受けられる方のお名前・ご住所でお申込み下さい）

 フ リ ガ ナ

氏 名

住 所
〒   －

E メ ー ル

電 話 番 号  F A X 番 号

 □確定申告 □ワンストップ特例申請

返礼品

番号
返礼品名称 個数 合計金額

返礼品送付先

（お届け先がお申込み住所と異なる場合）

配送

希望日時

返礼品合計金額

 円

4.ご希望の返礼品について

ア.産業振興・地域活性化    イ.健康・福祉の充実    ウ.教育・文化・スポーツの振興

エ.環境・景観の保全      オ.その他市政全般

生年月日

大 昭

平 令 ・   ・

寄附金税額控除
の申告

※ワンストップ特例申請を希望の方は寄附金受領

証明書送付時に申請書を同封いたします。

No.1

※合計金額が寄附金額を超えていないかご確認下さい。

※寄附金額未満は寄附とさせていただきます。

平日・土日祝

午前中

14～16 時

16～18 時

18～20 時

指定なし

〒   －

氏名：

〒   －

氏名：

TEL：

住所：

住所：

TEL：

平日・土日祝

午前中

14～16 時

16～18 時

18～20 時

指定なし

令和   年   月   日

令和   年   月   日

◆返礼品情報（追加記入欄）

◆返礼品の発送について

いちき串木野市外在住の方で、1万円以上の寄附をされた方が対象になります。

 返礼品は、寄附金の納付後（本市が入金を確認した後）返礼品事業者より直接発送します。

 返礼品の発送については、1か月～2か月かかる場合がございます。

（品切れ等により手配できない場合はご連絡させていただきます。）

 年末年始（12/25～1/5）は、発送対象外となります。

5.その他

返礼品

番号
返礼品名称 個数 合計金額

返礼品送付先

（お届け先がお申込み住所と異なる場合）

配送

希望日時

返礼品合計金額

円

■寄附金の問い合わせ及び申込書の送付先（郵送・FAX・メールにてお申込み下さい）

 住所 〒896-8601

鹿児島県いちき串木野市昭和通 133 番地１

    いちき串木野市役所 シティセールス課 ふるさと納税係

 TEL 0996-33-5621   FAX 0996-32-3124

 E-mail c-furusato@city.ichikikushikino.lg.jp

■お申込みいただいた内容は「いちき串木野市ふるさと寄附金」以外の目的には使用しません。

No.2

〒   －

氏名：

〒   －

氏名：

〒   －

〒   －

氏名：

TEL：

TEL：

TEL：

氏名：

TEL：

住所：

住所：

平日・土日祝

午前中

14～16 時

16～18 時

18～20 時

指定なし

平日・土日祝

午前中

14～16 時

16～18 時

18～20 時

指定なし

平日・土日祝

午前中

14～16 時

16～18 時

18～20 時

指定なし

平日・土日祝

午前中

14～16 時

16～18 時

18～20 時

指定なし

住所：

住所：

※合計金額が寄附金額を超えていないかご確認下さい。

※寄附金額未満は寄附とさせていただきます。

mailto:c-furusato@city.ichikikushikino.lg.jp